Fakat tahrir uzun müddet yani yarım asırdan fazla bir zaman sürmüştür. Tahrir yapılan yerlerde, bina ve arazinin kıymetleri üzerinden emlâk vergisi alınıyordu. Bundan başka tahmine müstenit temettü vergisi de alınmaktaydı. Bizde dış kârîne esasına dayanan ilk temettü vergisi, ancak 1323 (1907) de kabul edilmiştir. 1326 (1910) senesinde ise müsakkafat tahririne başlanarak binaların kıymeti yerine iradî üzerinden vergi alma yoluna gidilmiş ve temettü vergisine de 1330 (1914) tarihli kanunla daha mütekâmil bir şekil verilmiştir. Fakat ikinci meşrutiyete kadar İstanbul'da temettü vergisi alınmadığı gibi birinci dünya harbine kadar da ecnebilerden böyle bir vergi alınmamıştır.